
МБОУ «Гуселетовская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза В.И. Захарова» 

 

Приказ 

От 12.09.2022г.                                                                                           № 93 

О проведении  школьного этапа 

ВсОШ в 2022 -2023 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом №678 Министерства просвещения РФ 

от 27 ноября 2020 года «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников», на основании приказа комитета администрации 

Романовского района по образованию №310 от 01.09.2022 г. «О назначении 

ответственного за проведение школьного и муниципального этапов ВсОШ» 

приказываю: 

1. Назначить Лепихину Т.В., ответственную за УВР, ответственной за 

проведение школьного этапа ВсОШ. 

2. Утвердить график проведения школьного  этапа ВсОШ: 

 
Дата Предмет Организатор Ассистент 

27.09 География Дорошенко Л.М. Окунь С.А. 

28.09 Физкультура Окунь В.С. Дорошенко Л.М. 

29.09 ОБЖ Окунь В.С. Дорошенко Л.М. 

30.09 Физика  Шипилова О.И. Лепихина Т.В. 

03.10 История  Игнатенко С.М. Киржанова Н.А. 

04.10 Право Игнатенко С.М. Киржанова Н.А. 

06.10 Экология Дорошенко Л.М. Киржанова Н.А. 

07.10 Химия Дорошенко Л.М. Шипилова О.И. 

10.10 Английский язык Костицина О.И. Лепихина Т.В. 

11.10 Астрономия Игнатенко С.М. Шипилова О.И. 

12.10 Русский язык Окунь С. А. Лепихина Т.В. 

14.10 Биология Дорошенко Л.М. Окунь С.А. 

18.10 Литература Касачева Н.А. Окунь С.А. 

19.10 Технология Киржанова Н.А. Дорошенко Л.М. 

20.10 Обществознание Игнатенко С.М Костицина О.И. 

21.10 Математика Лепихина Т.В. Шипилова О.И. 

28.10 Информатика Шипилова О.И. Лепихина Т.В. 

 

 

Директор школы:  О.И. Шипилова  

 
 


